人事異動に関するお知らせ

ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、下記の通り人事異動を実施いたし
ますのでご案内申し上げます。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

人事異動

２０２４年１２月２日付

（１）取締役の異動

新 職 旧 職 氏 名

取締役 商品・デジタル担当

兼 ＳＰＡ・マーチャンダイジング本部 本部長

取締役 商品・デジタル担当

兼 デリカテッセン商品部 部長
仲澤 光晴

（２）執行役員の異動

新 職 旧 職 氏 名

ＳＰＡ・マーチャンダイジング本部

本部長付

執行役員

ＳＰＡ・マーチャンダイジング本部 本部長
岩田 麻希

（３）部長の異動

新 職 旧 職 氏 名

ＳＰＡ・マーチャンダイジング本部

デリカテッセン商品部 部長

ＳＰＡ・マーチャンダイジング本部

デリカテッセン商品部 デリカテッセン商品チーム

マネージャー

眞造 太郎

営業本部

九州・四国営業部 部長

営業本部

九州・四国営業部 四国チーム マネージャー
森田 晃央

人事総務本部

人材育成部 部長

兼 実務訓練チーム マネージャー

人事総務本部

人事部 部長付 仲野 秀樹

２０２４年１１月２６日

ミニストップ株式会社

（コード番号 ９９４６ 東証プライム）

	スライド 1